ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CÁI TÀU HẠ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-UBND Cái Tàu Hạ, ngày      tháng 11  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 5

Tìm người có mặt tại địa điểm nguy cơ mắc COVID-19

Thời gian gần đây tình hình dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn thị trấn Cái

Tàu Hạ diễn biến nhanh và rất phức tạp. Riêng ổ dịch tại chợ Nông sản thực phẩm

Cái Tàu Hạ đã phát hiện rất nhiều ca nghi nhiễm.

Để chủ động phòng, chống dịch và hỗ trợ công tác truy vết, Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch Covid-19 thị trấn Cái Tàu Hạ thông báo những ai đã từng đến

và tiếp xúc với những người tại các địa điểm sau:

+ Tiệm sửa xe Phúc thuộc khóm Phú Hòa (đối diện Trường Nầm non Hoa Hồng);

+ Tiệm bán rau, củ của anh Đức, khóm Phú Mỹ Thành (đối diện cây Xăng

Phương Thảo);

+ Chỗ mua, bán chuối của chị Tuyết, khóm Phú Mỹ Lương (đường Bà Quới

– An Phú Thuận).

Trong khoảng thời gian từ ngày 26/10 đến ngày 04/11 đến ngay Trạm Y tế

gần nhất để khai báo y tế và được hướng dẫn chăm sóc y tế tại nhà (đề nghị thực

hiện nghiêm 5K của Bộ Y tế).

Đề nghị các người dân trên địa bàn thị trấn thực hiện nghiêm tinh thần

thông báo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Ủy ban nhân dân Huyện;

- Các Ban, Ngành, Đoàn thể Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- TT/ĐU, TT.HĐND, MTTQ thị trấn;

- Các Tổ chức chính trị-xã hội thị trấn;

- Ban nhân dân các khóm;

- Trạm truyền thanh thị trấn (thông báo);

- Lư u: VT.

CHỦ TỊCH

 Võ Thành Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T07:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thành Trung<vttrung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T07:58:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T07:58:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T07:58:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Cái Tàu Hạ<ubndttcaitauha.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!